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Pęseta 40° zakrzywiona 016 Złota
Lena Lashes Professional

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LL152016WB

Kod EAN 5903940094649

Producent Lena Lashes Professional

Opis Pęseta 40° zakrzywiona 016
Złota Lena Lashes Professional

Opis produktu

Lena Lashes Professional Pęseta 40° zakrzywiona 016 Złota

Lena Lashes produkuje nie tylko wyjątkowe rzęsy, które dają kobietom maksymalny komfort. W ofercie znajdują się także inne
narzędzia i akcesoria, które są niezbędne podczas wykonywania stylizacji rzęs, takie jak aplikatory, taśmy, szczoteczki, płatki
pod oczy czy pędzle do mycia rzęs. Jednym z produktów, który obecnie wprowadziliśmy do swojej oferty, a który pochodzi od
tego cenionego producenta są pęsety — narzędzie, bez którego żadna stylistka rzęs nie jest w stanie się obejść.

Złota pęseta Lena Lashes 40' zakrzywiona 016 została specjalnie zaprojektowana i wyważona, dzięki czemu idealnie leży w
dłoni, a praca z nią jest czystą przyjemnością. Idealne łączenie ramion pęsety pozwala na tworzenie symetrycznych i
niezwykle estetycznych wachlarzy.

Lena Lashes Pęseta 40' zakrzywiona 016 złota to profesjonalne narzędzie wyróżniające się optymalną lekkością, idealnym
chwytem i przede wszystkim trwałością. Cechy te sprawiają, że prezentowane narzędzie do stylizacji brwi i rzęs cieszy się
ogromną popularnością zarówno wśród początkujących stylistek, jak i tych doświadczonych i bardzo wymagających.

Zakrzywiona pęseta Lena Lashes 40' to wysoka jakość w najlepszym wydaniu. Doskonale wyprofilowana sprawdza się idealnie
podczas przedłużania rzęs metodami objętościowymi, ponieważ pozwala na swobodne manewrowanie syntetycznymi rzęsami,
dodatkowo nie nadwyrężając nadgarstka. Można ją wykorzystać także podczas rozdzielania rzęs. Stal, z której wykonano
narzędzie sprawia, że nie wyślizguje się ono z dłoni.
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Zalety pęsety Lena Lashes zakrzywionej 40° 016

Zakrzywiona pęseta Lena Lashes 40' to z pewnością rozwiązanie godne uwagi. Poznaj jego zalety, a przekonasz się, że
nakładanie rzęs tym narzędziem będzie sprawiać Ci niemałą przyjemność. Do atutów narzędzia należą przede wszystkim:
 

wysokiej jakości materiał wykonania, który powoduje, że pęseta jest jednocześnie trwała i wytrzymała, a do tego
doskonale się prezentuje;
idealnie zaprojektowane i wykonane styki, dzięki którym praca z użyciem narzędzia nie sprawia żadnej trudności'
lekkość pęsety, która przekłada się na precyzję i bezproblemowe operowanie narzędziem;
kąt zgięcia 40' umożliwia szybką pracę, która nie powoduje nadwyrężania nadgarstka;
elegancki grawer, który potwierdza, że jest to produkt pochodzący od znanej i cenionej marki, która duży nacisk
kładzie na wysoką jakość asortymentu i zadowolenie klientów.
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Zastosowanie złotej pęsety Lena Lashes zakrzywionej 40° 016

Zakrzywiona złota pęseta Lena Lashes 40' to narzędzie niezastąpione podczas pracy przy metodach objętościowych.
Ergonomiczna rączka pozwala także na precyzyjne podnoszenie i aplikację rzęs metodą 1:1.

Budowa pęsety Lena Lashes zakrzywionej 40° 016

 

Zakrzywiona pęseta Lena Lashes 40' to złota pęseta tytanowa, którą wykonano z najwyższej jakości stali nierdzewnej J1/410,
HRC° (twardość) 43° - 45°. Piękny projekt i wykonanie sprawiają, że jest to jedno z najczęściej wybieranych narzędzi do
salonów kosmetycznych, ponieważ dzięki niemu stylistki nadają rzęsom piękny kształt, przez co klientki mogą cieszyć się
magnetycznym spojrzeniem.
  

 

Pęsety zakrzywione Lena Lashes Professional:
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Hurtownia Maxel - Cosmetics jako autoryzowany dystrybutor rozwiązań Lena Lashes może zapewnić, że prezentowana pęseta
to rozwiązanie godne uwagi. Ze swej strony gwarantujemy nie tylko pełne doradztwo w zakresie wyboru narzędzi do stylizacji
brwi i rzęs, ale takżę szybką dostawę, dzięki której wybrane akcesoria do stylizacji szybko pojawią się w Twoim salonie.
 

Zobacz pozostałe pęsety marki Lena Lashes Professional:
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